

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Blomsterparken Herskind ApS**

**Knopsvane Allé 18  
8464 Galten**

**ÅRSRAPPORT  
2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2018

---

Dirigent

**CVR-nr. 34 58 72 64**

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Blomsterparken Herskind ApS Knopsvane Allé 18 8464 Galten
<b>Direktion</b>	Dan Jeppesen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at udvikle og byggemodne jordarealer i området omkring Herskind og hermed efter ledelsens køn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det realiserede resultat for året 2017/18 har udviklet sig positivt og som forventet.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.911.363</b>	<b>-606.614</b>
Andre finansielle omkostninger	-97.936	-59.779
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.813.427</b>	<b>-666.393</b>
Skat af årets resultat	-399.604	148.943
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.413.823</b>	<b>-517.450</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overført resultat	1.308.023	-517.450
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.413.823</b>	<b>-517.450</b>

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2018	2017
Råvarer og hjælpematerialer	2.192.201	4.825.309
<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.192.201</b>	<b>4.825.309</b>
Andre tilgodehavender	2.005.970	783.077
Udskudt skatteaktiv	0	147.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.005.970</b>	<b>930.077</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.201.867</b>	<b>676.472</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>8.400.038</b>	<b>6.431.858</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>8.400.038</b>	<b>6.431.858</b>

## Balance 30. juni

### PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.545.110	1.237.087
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	0
<b>1 EGENKAPITAL</b>	<b>2.730.910</b>	<b>1.317.087</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.436.705	2.811.005
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.436.705</b>	<b>2.811.005</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	1.373.427	34.697
Modtagne forudbetalinger fra kunder	37.500	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.073.108	1.862.278
Selskabsskat	164.604	314.455
Anden gæld	550.405	177
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	33.379	32.159
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.232.423</b>	<b>2.303.766</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>5.669.128</b>	<b>5.114.771</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>8.400.038</b>	<b>6.431.858</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	1/7 2017	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2018
<b>1 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	1.237.087	1.308.023	2.545.110
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	105.800	105.800
	<b>1.317.087</b>	<b>1.413.823</b>	<b>2.730.910</b>

	1/7 2017 Gæld i alt	30/6 2018 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	2.845.702	2.810.132	1.373.427	1.436.705
	<b>2.845.702</b>	<b>2.810.132</b>	<b>1.373.427</b>	<b>1.436.705</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditinstitut t.kr. 2.846, er der tinglyst pant i varebeholdning på t.kr. 1.328 - samt sikkerhed på sikringskonto i pengeinstitut t.kr. 1.895.

Der er stillet bankgarantier for ialt t.kr. 1.410.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dan Jeppesen

### Direktør

På vegne af: Blomsterparken Herskind ApS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-280794559226  
IP: 85.184.xxx.xxx  
2018-11-29 10:19:52Z

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572  
IP: 87.49.xxx.xxx  
2018-11-29 10:21:52Z

NEM ID 

## Ulla Hogan

### Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Serienummer: CVR:38751646-RID:88146030  
IP: 87.54.xxx.xxx  
2018-11-29 15:52:17Z

NEM ID 

## Dan Jeppesen

### Dirigent

På vegne af: Blomsterparken Herskind ApS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-280794559226  
IP: 85.184.xxx.xxx  
2018-11-29 18:45:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MILBDX-AEZKU-CENOW-OWKKQ-DAQUT-PLCPE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>